Resultados

Resultados

Informacion del evento Boxlap Albacete
Circuito Albacete
Fecha 19/03/2018
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 35
Mejor tiempo del evento 01:46.468
Media del dia 02:05.076
Pilotos en grupo prueba 35
Mejor tiempo grupo prueba 01:46.468
Tiempo medio grupo prueba 02:05.076




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P83883 prueba 01:46.468 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:18.608 | 00:00.000| 00:18.608 15
P83897 prueba 01:46.519  00:00.050 | 00:00.050 | 00:18.557 | 00:00.050 | 00:18.557| 32
P83911 prueba 01:50.648 [ 00:04.128 | 00:04.179 | 00:14.428 | 00:04.179 | 00:14.428 12
P83889 prueba 01:51.360 [ 00:00.712 | 00:04.891 | 00:13.716 | 00:04.891 | 00:13.716| 24
P83885 prueba 01:52.933 | 00:01.573 | 00:06.465| 00:12.142 | 00:06.465 | 00:12.142| 26
P83886 prueba 01:53.381 [ 00:00.447| 00:06.912| 00:11.695| 00:06.912 | 00:11.695| 29
P60284 prueba 01:53.751 [ 00:00.369 | 00:07.282| 00:11.325] 00:07.282| 00:11.325| 23
P83906 prueba 01:55.786 [ 00:02.035| 00:09.318 | 00:09.289 | 00:09.318| 00:09.289| 20
P83877 prueba 01:56.893 [ 00:01.106 | 00:10.424 | 00:08.183 | 00:10.424 | 00:08.183 16
P83908 prueba 01:57.036 [ 00:00.143 | 00:10.568 | 00:08.039 | 00:10.568 | 00:08.039 19
P83893 prueba 01:58.387 [ 00:01.351| 00:11.919| 00:06.688 | 00:11.919| 00:06.688 15
P83894 prueba 01:58.774 | 00:00.386 | 00:12.305| 00:06.302 | 00:12.305| 00:06.302 5
P83888 prueba 01:58.856 [ 00:00.082 | 00:12.388 | 00:06.219| 00:12.388 | 00:06.219 17
P83882 prueba 01:58.888 [ 00:00.031 | 00:12.419| 00:06.188 | 00:12.419 | 00:06.188 | 32
P83892 prueba 02:02.001 [ 00:03.113 | 00:15.533 | 00:03.074| 00:15.533 | 00:03.074| 28
P83903 prueba 02:02.279 [ 00:00.277 | 00:15.810| 00:02.797 | 00:15.810 | 00:02.797| 29
P83904 prueba 02:02.327 | 00:00.048 | 00:15.858 | 00:02.749 | 00:15.858 | 00:02.749 10
P83896 prueba 02:02.687 [ 00:00.360 | 00:16.218 | 00:02.389 | 00:16.218 | 00:02.389 | 25
P83907 prueba 02:03.600 [ 00:00.913 | 00:17.132| 00:01.475| 00:17.132 | 00:01.475| 26
P83916 prueba 02:04.843 [ 00:01.242 | 00:18.375| 00:00.232| 00:18.375| 00:00.232| 21
P83901 prueba 02:05.495 [ 00:00.651 | 00:19.026 | 00:00.418| 00:19.026 | 00:00.418 19
P83905 prueba 02:06.123 [ 00:00.628 | 00:19.655| 00:01.046 | 00:19.655| 00:01.046 | 27
P83890 prueba 02:07.460 [ 00:01.337 | 00:20.992 | 00:02.384 | 00:20.992 | 00:02.384 17
P83913 prueba 02:07.985 [ 00:00.524 | 00:21.517 | 00:02.908 | 00:21.517 | 00:02.908| 21
P83899 prueba 02:08.469 [ 00:00.483 | 00:22.000 | 00:03.392 | 00:22.000 | 00:03.392 15
P83898 prueba 02:08.873 [ 00:00.404 | 00:22.405| 00:03.797 | 00:22.405| 00:03.797 18
P83895 prueba 02:09.052 [ 00:00.178 | 00:22.584 | 00:03.976 | 00:22.584| 00:03.976 12
P83881 prueba 02:09.338 [ 00:00.285 | 00:22.870 | 00:04.261 | 00:22.870 | 00:04.261 | 27
P83878 prueba 02:09.409 [ 00:00.071 | 00:22.941 | 00:04.333 | 00:22.941 | 00:04.333 11
P83884 prueba 02:18.933 | 00:09.523 | 00:32.464 | 00:13.856 | 00:32.464 | 00:13.856 18
P83887 prueba 02:19.296 | 00:00.362 | 00:32.827| 00:14.219 | 00:32.827| 00:14.219| 25
P83876 prueba 02:24.568 [ 00:05.272 | 00:38.099 | 00:19.491 | 00:38.099 | 00:19.491| 24
P83915 prueba 02:37.841 [ 00:13.273 | 00:51.373 | 00:32.765| 00:51.373 | 00:32.765| 22
P83879 prueba 03:02.312 | 00:24.471 | 01:15.844 | 00:57.236| 01:15.844 | 00:57.236 9
P83880 prueba 44:37.425 | 41:35.112 | 42:50.957 | 42:32.349 | 42:50.957 | 42:32.349 1
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